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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Çin Merkez Bankası Kovid-19 salgınından etkilenen sektörlere yönelik mali desteği güçlendirmeyi 
hedefleyen bir dizi önlem aldığını açıkladı. Açıklama sonrasında bu sabah Çin ve Japonya piyasalarında 
alıcılı, Hong Kong’da ise satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün negatif kapanış 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,11 ve Nasdaq %0,14 değer kaybederken, S&P500 %0,02 kayıpla günü 
yatay tamamladı. Bu sabah ABD’de vadeli endeksler pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık 
bir görünüm takip ediyoruz.   
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmedi. ABD’de St. Louis Fed Başkanı Bullard, 
Fed’in bu yıl içinde faiz oranlarını yaklaşık %3,5 seviyelerine yükseltmek için hızlı hareket etmesi 
gerektiğini söyledi. Bullard, birden fazla 50 baz puan artış yapılabileceğini ve her ne kadar temel 
senaryosu bu yönde olmasa da 75 baz puanlık faiz artırımı ihtimalinin göz ardı edilmemesi gerektiğini 
belirtti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,84 seviyesinin üzerinde, dolar endeksi ise 100,9 
seviyesinde bulunuyor. Son dönemde Fed üyelerinden gelen açıklamalar ve son FOMC toplantı 
tutanakları 3-4 Mayıs FOMC toplantısında Fed’in 50 baz puan faiz artıracağına yönelik beklentileri 
kuvvetlendiriyor. Diğer yandan Avrupa Merkez Bankasının yükselen enflasyon karşısında varlık alım 
programının sonlanması ve faiz artırımları konusunda hala net bir yönlendirme yapmıyor olması Euro 
üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. Bu sabah EURUSD paritesi 1,0765 çevresinde hareket ediyor. 
Dün Paskalya tatili nedeniyle kapalı olan Avrupa piyasalarında bugün önemli bir veri açıklaması 
bulunmuyor. ABD’de ise mart ayı inşaat izinleri, konut başlangıçları ve Fed üyelerinden Evans’ın 
konuşması takip edilecek.  
 
Yurt içine konut fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda %13,5 artış ile 2010 yılında başlayan endeksin 
en yüksek aylık artışını kaydetti. Konut fiyat endeksinin yıllık bazda artışı %96,4 olurken, aynı dönemde 
reel artış %26,9 oranında gerçekleşti. BIST100 endeksi dün %0,64 değer kazancıyla günü 2.510 
seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 47 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık 
endeksi %2,6 değer kazancıyla endeksteki yükselişte belirleyici oldu. Dolar/TL bu sabah 14,64 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 588,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli 
bir veri akışı bulunmuyor. Hazine’nin devlet tahvili ve kira sertifikası ihaleleri takip edilecek.  
 
Dün 1.998$ seviyesine yükselen ons altın bu seviyelerde kalıcı olamadı ve bu sabah 1.975$ 
seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş de benzer şekilde 26,0$ üzerinde kalıcılı olamayarak yeniden 
25,8$ seviyelerine geriledi. Bitcoin ise bu sabah 40.700$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağıda 1,0720 altında 1,0643 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,0840 ve 

1,0900 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 2.000$ ana direnç seviyesi üzerinde 2.070$ seviyesi öne çıkıyor. Geri 
çekilmelerde ise 1.950$ seviyesinin altında 1.935$ - 1.900$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,03$ üzerinde 26,80$ direnci takip edilebilir. 
Aşağıda 25,40$ altında 25,0$ ve 24,75$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.550 – 2.568 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.500 ve 2.430 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3109 ve 1,3180 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,2920 
seviyesinin altında 1,2856 desteği öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre 2022 Şubat sonu itibarıyla, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre %1,6 

oranında azalışla 288,1 milyar dolar, yükümlülükleri %2,0 oranında azalışla 512,1 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Türkiye'nin yurt dışı varlıkları 

ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2021 yıl sonunda -229,7 milyar dolar iken 2022 Şubat sonunda -224,0 milyar 

dolar seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 Türkiye’deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE) (2017=100), 2022 

yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %13,5 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %96,4, reel olarak ise %26,9 oranında artmıştır. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 18 Nisan 2022’de düzenlediği tahvil ihalesinde net 7 milyar 607,7 milyon TL satış yapıldı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 5 milyar TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 12 milyar 607,7 

milyon TL'ye ulaştı. 

 Resmi Gazetede yayımlanan karara göre göre net muhtevası 500 gramı geçmeyen ve 500 gramı geçen ambalajlarda olan tütünlerde vergi oranı 

%55, asgari maktu vergi tutarı 0,0921 ve maktu vergi tutarı 0,8370 olarak belirlendi. 

 Resmi Gazetede yayımlanan karara göre ÖTV matrahı 1.500 TL'yi aşmayan cep telefonlarında vergi oranı %25, ÖTV matrahı 1.500-3.000 TL arasında 

olan cep telefonlarında vergi oranı %40 ve 3.000 TL'nin üzerindeki telefonlarda vergi oranı % 50 oldu. 

 Resmi Gazetede yayımlanan Hazine ve Maliye Bakanlığı tebliğine göre, Türkiye'de yerleşik kişilerin kendi aralarında akdedecekleri ve sözleşme 

bedeli ve sözleşmeden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülüklerini Döviz cinsinden ya da dövize endeksli olarak kararlaştırabildikleri taşıt satış 

sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmelerinde sözleşme konusu ödeme yükümlülüklerinin Türk parası cinsinden yerine getirilmesi ve 

kabul edilmesi zorunluluğu getirildi. 

ABD 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed’in bu yıl faiz oranlarını birden fazla yarım puanlık artışlarla %3,5 civarına yükseltmek için hızlı hareket 

etmesi gerektiğini ve 75 baz puanlık faiz artışları olasılığını dışlamaması gerektiğini söyledi. 

Asya  

 Çin Merkez Bankası, Çin'in ekonomik yavaşlamayı hafifletme planının bir parçası olarak Kovid-19 salgınından etkilenen endüstriler, firmalar ve 

insanlar için finansal desteği artıracağını açıkladı. Banka yaptığı açıklamada, yetkililerin finans kuruluşlarına kredi verme ve karlarını reel ekonomiye 

teslim etme konusunda rehberlik edeceklerini bildirdi. Merkez Bankası, finans kurumlarının altyapı yatırımını desteklemek için uygun şekilde yerel 

hükümet tahvilleri satın alması gerektiğini vurguladı. 

 UBS Group AG, Barclays Plc ve Standard Chartered Plc, sert anti-Kovid kısıtlamalarına ve karantinalara devam eden Çin'in 2022 ekonomik 

büyümesine ilişkin tahminlerini düşürdü. UBS büyüme tahminini %5'ten %4,2'ye, Barclays %4,5’ten %4,3’e ve Standard Chartered da %5,3'ten %5'e 

düşürdüğünü açıkladı.  

Dünyadan 

 Dünya Bankası Başkanı David Malpass, Rusya-Ukrayna savaşının etkisiyle 2022 yılı için küresel ekonomik büyüme tahminini %4,1'den %3,2'ye 

düşürdüklerini bildirdi. 

 Dünya Bankası Baş Ekonomisti Carmen Reinhart, küresel ekonominin olağanüstü bir belirsizlik döneminden geçtiğini ve büyüme beklentilerinde 

daha fazla indirim olasılığını göz artı etmeyeceğini bildirdi. 

Rusya 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvira Nabiullina Rus parlamentosunun alt kanadı Duma'da yaptığı konuşmada, 2021'de para politikasındaki sıkılaşma 

ve Döviz rezervlerinin çeşitlendirilmesinin ekonominin yaptırımlara dirençli kalmasında etkili olduğunu belirtti. Rus ekonomisindeki temel sorunun 

finansal sektöre yönelik yaptırımlar olmadığını kaydeden Nabiullina, ana sorunların ithalat, dış ticaret lojistiği ve Rus ürünlerine gelecekte 

uygulanabilecek olası ihracat kısıtlamaları olduğuna dikkati çekti. Nabiullina, sermaye kontrollerinin kademeli olarak yumuşatılacağını belirtti. 

 


